
MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Maschile

Serie 1 di 4
1 4 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 37.60 1'20.30 2'03.50 2'47.70

Buonconsiglio Nuoto 42.70 43.20 44.20
2 3 WIDMANN Biagio 2006 ITA 38.70 1'21.80 2'05.90 2'52.00

Rari Nantes Trento 43.10 44.10 46.10
3 2 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA 39.20 1'24.60 2'11.50 2'56.40

Nuotatori Trentini 45.40 46.90 44.90
4 1 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA 41.50 1'27.90 2'15.60 3'04.70

Amici Nuoto Riva 46.40 47.70 49.10
4 5 MORELATO Andrea 2006 ITA 42.00 1'29.50 2'17.90 3'04.70

Rari Nantes Trento 47.50 48.40 46.80
6 6 BARZAN Alessandro 2007 ITA 44.60 1'34.90 2'26.70 3'17.90

Buonconsiglio Nuoto 50.30 51.80 51.20

    Pubblicata: 14/04/2019 ore  9:56

Serie 2 di 4
1 4 BELTRE Michael 2007 ITA 45.60 1'39.50 2'33.60 3'27.00

Buonconsiglio Nuoto 53.90 54.10 53.40
2 5 MINATI Gabriele 2007 ITA 47.20 1'41.20 2'35.60 3'29.40

Rari Nantes Trento 54.00 54.40 53.80
3 3 TOLETTINI Samuele 2006 ITA 46.70 1'40.80 2'35.30 3'29.60

Chiese Nuoto 54.10 54.50 54.30
4 6 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA 48.40 1'43.70 2'41.40 3'33.80

Rari Nantes Trento 55.30 57.70 52.40
5 1 FORT Dylan 2007 ITA 48.00 1'43.30 2'39.90 3'35.70

Nuotatori Trentini 55.30 56.60 55.80
6 2 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA 49.60 1'47.20 2'44.20 3'38.00

Rari Nantes Valsugana ssd 57.60 57.00 53.80

    Pubblicata: 14/04/2019 ore  9:52

Serie 3 di 4
1 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 42.20 1'31.80 2'20.10 3'06.10

Nuotatori Trentini 49.60 48.30 46.00
2 5 BONETTI Patrick 2006 ITA 45.60 1'37.10 2'30.00 3'21.80

Rari Nantes Trento 51.50 52.90 51.80
3 6 GRISO Davide 2006 ITA 47.80 1'43.80 2'40.50 3'36.40

Rari Nantes Trento 56.00 56.70 55.90
4 1 SARTORI Diego 2006 ITA 50.00 1'46.80 2'43.60 3'41.10

Rari Nantes Valsugana ssd 56.80 56.80 57.50
5 2 TONDIN Sebastiano 2007 ITA 51.50 1'51.60 2'51.20 3'49.10

Rari Nantes Valsugana ssd 1'00.10 59.60 57.90

NON CLASSIFICATI

3 SEGALA Daniele 2007 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore  9:48

Serie 4 di 4
1 2 FERRARI Diego 2006 ITA 42.10 1'29.90 2'19.80 3'07.90

Amici Nuoto Riva 47.80 49.90 48.10
2 3 BARATIERI Stefano 2006 ITA 42.60 1'32.20 2'24.30 3'16.80

Nuotatori Trentini 49.60 52.10 52.50
3 4 MENESTRINA Stefano 2007 ITA 43.90 1'35.30 2'31.00 3'21.10

Nuotatori Trentini 51.40 55.70 50.10

    Pubblicata: 14/04/2019 ore  9:44
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Maschile

1 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.60 1'20.30 2'03.50 2'47.70
42.70 43.20 44.20

2 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 38.70 1'21.80 2'05.90 2'52.00
43.10 44.10 46.10

3 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 39.20 1'24.60 2'11.50 2'56.40
45.40 46.90 44.90

4 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 41.50 1'27.90 2'15.60 3'04.70
46.40 47.70 49.10

4 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.00 1'29.50 2'17.90 3'04.70
47.50 48.40 46.80

6 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Nuotatori Trentini 42.20 1'31.80 2'20.10 3'06.10
49.60 48.30 46.00

7 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 42.10 1'29.90 2'19.80 3'07.90
47.80 49.90 48.10

8 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 42.60 1'32.20 2'24.30 3'16.80
49.60 52.10 52.50

9 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.60 1'34.90 2'26.70 3'17.90
50.30 51.80 51.20

10 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 43.90 1'35.30 2'31.00 3'21.10
51.40 55.70 50.10

11 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 45.60 1'37.10 2'30.00 3'21.80
51.50 52.90 51.80

12 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 45.60 1'39.50 2'33.60 3'27.00
53.90 54.10 53.40

13 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 47.20 1'41.20 2'35.60 3'29.40
54.00 54.40 53.80

14 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 46.70 1'40.80 2'35.30 3'29.60
54.10 54.50 54.30

15 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.40 1'43.70 2'41.40 3'33.80
55.30 57.70 52.40

16 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 48.00 1'43.30 2'39.90 3'35.70
55.30 56.60 55.80

17 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 47.80 1'43.80 2'40.50 3'36.40
56.00 56.70 55.90

18 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.60 1'47.20 2'44.20 3'38.00
57.60 57.00 53.80

19 SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.00 1'46.80 2'43.60 3'41.10
56.80 56.80 57.50

20 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 51.50 1'51.60 2'51.20 3'49.10
1'00.10 59.60 57.90

NON CLASSIFICATI

SEGALA Daniele 2007 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore  9:56
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Femminile

Serie 1 di 5
1 3 SORDO Giulia 2007 ITA 41.40 1'27.90 2'15.90 3'03.40

Rari Nantes Trento 46.50 48.00 47.50
2 4 FIORI Elena 2007 ITA 42.70 1'31.70 2'21.90 3'12.60

Rari Nantes Trento 49.00 50.20 50.70
3 1 PILLON Amelia 2007 ITA 45.40 1'37.10 2'32.10 3'26.20

Rari Nantes Valsugana ssd 51.70 55.00 54.10
4 2 STAFA Aisha 2008 ITA 47.00 1'39.90 2'34.60 3'27.00

Buonconsiglio Nuoto 52.90 54.70 52.40
5 6 MENGON Sofia 2007 ITA 47.00 1'41.50 2'37.00 3'30.50

Brenta Nuoto 54.50 55.50 53.50
6 5 BURATTI Laura 2008 ITA 47.40 1'41.50 2'37.80 3'32.40

Rari Nantes Trento 54.10 56.30 54.60

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:17

Serie 2 di 5
1 4 SIMEONI Gemma 2008 ITA 45.70 1'37.00 2'30.40 3'24.20

2001 Team asd - Rovereto 51.30 53.40 53.80
2 3 CONT Jessica 2008 ITA 46.10 1'38.50 2'29.90 3'29.00

Rari Nantes Trento 52.40 51.40 59.10
3 6 MAGNANI Giulia 2007 ITA 46.70 1'39.70 2'35.30 3'30.10

Buonconsiglio Nuoto 53.00 55.60 54.80
4 1 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA 46.00 1'40.40 2'38.90 3'36.90

Chiese Nuoto 54.40 58.50 58.00
5 5 LORENZONI Anna 2008 ITA 46.70 1'44.10 2'43.70 3'40.10

Buonconsiglio Nuoto 57.40 59.60 56.40

NON CLASSIFICATI

2 CAMPANELLI Valentina 2008 ITA 45.60 1'41.20 2'38.00 SQ
Amici Nuoto Riva 55.60 56.80 56.60

Virata irregolare (3'34.60)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:13

Serie 3 di 5
1 4 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA 49.40 1'45.10 2'41.20 3'37.90

Rari Nantes Trento 55.70 56.10 56.70
2 1 MOSANER Asia 2008 ITA 51.40 1'47.70 2'43.70 3'39.80

Rari Nantes Trento 56.30 56.00 56.10
3 3 BELTRE Giulia 2007 ITA 48.10 1'45.10 2'44.20 3'41.40

Buonconsiglio Nuoto 57.00 59.10 57.20
4 2 BERTOLDI Matilde 2007 ITA 51.20 1'48.70 2'46.60 3'43.50

Rari Nantes Trento 57.50 57.90 56.90
5 5 SANTONI Marta 2008 ITA 51.60 1'49.00 2'47.10 3'44.70

Buonconsiglio Nuoto 57.40 58.10 57.60
6 6 KELLER Giorgia 2007 ITA 53.20 1'52.00 2'52.50 3'52.40

Rari Nantes Trento 58.80 1'00.50 59.90

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:09

Serie 4 di 5
1 2 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA 40.20 1'26.60 2'14.20 3'01.30

Amici Nuoto Riva 46.40 47.60 47.10
2 4 SORRENTINO Sofia 2007 ITA 43.50 1'33.50 2'24.60 3'15.30

Rari Nantes Trento 50.00 51.10 50.70
3 5 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA 48.70 1'45.00 2'41.90 3'39.40

Rari Nantes Trento 56.30 56.90 57.50
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

4 3 BARBA Aurora 2008 ITA 51.60 1'50.90 2'51.20 3'52.60
Nuotatori Trentini 59.30 1'00.30 1'01.40

NON CLASSIFICATI

1 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA 41.80 1'30.70 2'24.50 SQ
Chiese Nuoto 48.90 53.80 51.80

Virata irregolare (3'16.30)

6 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:04

Serie 5 di 5
1 1 FIERRO Alice 2007 ITA 46.30 1'39.90 2'34.90 3'28.20

Rari Nantes Trento 53.60 55.00 53.30
2 3 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA 50.10 1'44.90 2'41.30 3'36.00

Rari Nantes Valsugana ssd 54.80 56.40 54.70
3 5 BOSCHELE Valentina 2007 ITA 50.70 1'50.30 2'53.00 3'56.50

Nuotatori Trentini 59.60 1'02.70 1'03.50
4 2 CERASO Nicole 2008 ITA 53.30 1'55.60 2'58.00 3'58.00

Buonconsiglio Nuoto 1'02.30 1'02.40 1'00.00

NON CLASSIFICATI

4 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:00
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Rana - Esordienti A Femminile

1 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 40.20 1'26.60 2'14.20 3'01.30
46.40 47.60 47.10

2 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.40 1'27.90 2'15.90 3'03.40
46.50 48.00 47.50

3 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 42.70 1'31.70 2'21.90 3'12.60
49.00 50.20 50.70

4 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.50 1'33.50 2'24.60 3'15.30
50.00 51.10 50.70

5 SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.70 1'37.00 2'30.40 3'24.20
51.30 53.40 53.80

6 PILLON Amelia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.40 1'37.10 2'32.10 3'26.20
51.70 55.00 54.10

7 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.00 1'39.90 2'34.60 3'27.00
52.90 54.70 52.40

8 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 46.30 1'39.90 2'34.90 3'28.20
53.60 55.00 53.30

9 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 46.10 1'38.50 2'29.90 3'29.00
52.40 51.40 59.10

10 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.70 1'39.70 2'35.30 3'30.10
53.00 55.60 54.80

11 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 47.00 1'41.50 2'37.00 3'30.50
54.50 55.50 53.50

12 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 47.40 1'41.50 2'37.80 3'32.40
54.10 56.30 54.60

13 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50.10 1'44.90 2'41.30 3'36.00
54.80 56.40 54.70

14 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 46.00 1'40.40 2'38.90 3'36.90
54.40 58.50 58.00

15 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 49.40 1'45.10 2'41.20 3'37.90
55.70 56.10 56.70

16 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 48.70 1'45.00 2'41.90 3'39.40
56.30 56.90 57.50

17 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 51.40 1'47.70 2'43.70 3'39.80
56.30 56.00 56.10

18 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.70 1'44.10 2'43.70 3'40.10
57.40 59.60 56.40

19 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.10 1'45.10 2'44.20 3'41.40
57.00 59.10 57.20

20 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 51.20 1'48.70 2'46.60 3'43.50
57.50 57.90 56.90

21 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.60 1'49.00 2'47.10 3'44.70
57.40 58.10 57.60

22 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 53.20 1'52.00 2'52.50 3'52.40
58.80 1'00.50 59.90

23 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 51.60 1'50.90 2'51.20 3'52.60
59.30 1'00.30 1'01.40

24 BOSCHELE Valentina 2007 ITA Nuotatori Trentini 50.70 1'50.30 2'53.00 3'56.50
59.60 1'02.70 1'03.50

25 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.30 1'55.60 2'58.00 3'58.00
1'02.30 1'02.40 1'00.00

NON CLASSIFICATI

SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 41.80 1'30.70 2'24.50 SQ
48.90 53.80 51.80

Virata irregolare (3'16.30)
CAMPANELLI Valentina 2008 ITA Amici Nuoto Riva 45.60 1'41.20 2'38.00 SQ

55.60 56.80 56.60
Virata irregolare (3'34.60)

AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento NP
CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:17
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Maschile

Serie 1 di 5
1 3 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.30 48.20 1'33.50

2 4 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 46.00 49.40 1'35.40

3 2 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.60 52.20 1'37.80

4 6 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 46.00 52.40 1'38.40

5 5 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 48.00 52.40 1'40.40

6 1 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.60 55.40 1'43.00

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:31

Serie 2 di 5
1 2 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.00 54.20 1'42.20

2 1 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.30 55.90 1'44.20

3 4 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.40 55.70 1'45.10

4 6 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.10 1'02.70 1'54.80

NON CLASSIFICATI

3 PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.70 53.00 SQ

Falsa partenza (1'41.70)
5 RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 50.10 54.10 SQ

Virata irregolare (1'44.20)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:28

Serie 3 di 5
1 3 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.30 59.30 1'49.60

2 5 CAVALLO Daniel 2008 ITA Amici Nuoto Riva 52.20 57.70 1'49.90

3 4 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.30 59.30 1'52.60

4 2 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.00 1'02.10 1'56.10

4 6 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 54.40 1'01.70 1'56.10

6 1 NOURI Hanin 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.90 1'04.10 1'58.00

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:24

Serie 4 di 5
1 1 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.20 56.60 1'47.80

2 5 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 53.00 58.90 1'51.90
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 6 MINATI Davide 2009 ITA Rari Nantes Trento 57.10 1'03.70 2'00.80

4 3 CALIARI Amos 2008 ITA Brenta Nuoto 56.80 1'06.30 2'03.10

5 4 MAFFEI Samuel 2008 ITA Brenta Nuoto 59.80 1'07.40 2'07.20

6 2 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 1'01.30 1'07.00 2'08.30

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:22

Serie 5 di 5
1 3 UBER Alessandro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.20 54.80 1'46.00

2 2 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 50.70 56.50 1'47.20

NON CLASSIFICATI

4 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 49.80 56.00 SQ

Falsa partenza (1'45.80)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:19
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Maschile

1 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.30 48.20 1'33.50

2 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 46.00 49.40 1'35.40

3 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 45.60 52.20 1'37.80

4 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 46.00 52.40 1'38.40

5 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 48.00 52.40 1'40.40

6 VIALLI Alessandro 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.00 54.20 1'42.20

7 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 47.60 55.40 1'43.00

8 GRAZZI Simone 2009 ITA Rari Nantes Trento 48.30 55.90 1'44.20

9 FILIPPI Filippo 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.40 55.70 1'45.10

10 UBER Alessandro 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.20 54.80 1'46.00

11 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 50.70 56.50 1'47.20

12 DONINI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 51.20 56.60 1'47.80

13 TRECCARICHI Gioele Maria 2008 ITA Rari Nantes Trento 50.30 59.30 1'49.60

14 CAVALLO Daniel 2008 ITA Amici Nuoto Riva 52.20 57.70 1'49.90

15 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 53.00 58.90 1'51.90

16 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.30 59.30 1'52.60

17 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.10 1'02.70 1'54.80

18 FOTIA Daniele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.00 1'02.10 1'56.10

18 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 54.40 1'01.70 1'56.10

20 NOURI Hanin 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.90 1'04.10 1'58.00

21 MINATI Davide 2009 ITA Rari Nantes Trento 57.10 1'03.70 2'00.80

22 CALIARI Amos 2008 ITA Brenta Nuoto 56.80 1'06.30 2'03.10

23 MAFFEI Samuel 2008 ITA Brenta Nuoto 59.80 1'07.40 2'07.20

24 JOALE' Guglielmo 2008 ITA Dolomitica Nuoto 1'01.30 1'07.00 2'08.30

NON CLASSIFICATI

PREGHENELLA Alex 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.70 53.00 SQ

Falsa partenza (1'41.70)
RANIERI Salvatore 2009 ITA Rari Nantes Trento 50.10 54.10 SQ

Virata irregolare (1'44.20)
ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 49.80 56.00 SQ

Falsa partenza (1'45.80)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:58
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Femminile

Serie 1 di 4
1 3 CASILLO Martina 2009 ITA Amici Nuoto Riva 47.60 50.90 1'38.50

2 2 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 50.00 57.70 1'47.70

3 5 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 51.30 56.50 1'47.80

4 1 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 50.90 59.20 1'50.10

5 6 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.40 58.70 1'51.10

NON CLASSIFICATI

4 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.30 54.70 SQ

Falsa partenza (1'43.00)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:40

Serie 2 di 4
1 4 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.60 58.90 1'51.50

2 2 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 53.70 58.00 1'51.70

3 1 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 52.90 59.30 1'52.20

4 5 FINOCCHIARO Carlotta 2010 ITA Amici Nuoto Riva 55.00 1'02.70 1'57.70

5 6 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd 57.60 1'04.50 2'02.10

NON CLASSIFICATI

3 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:37

Serie 3 di 4
1 1 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 55.80 1'01.90 1'57.70

2 2 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'00.30 1'08.30 2'08.60

3 4 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'02.90 1'07.40 2'10.30

4 5 KLEIN Emily 2009 ITA Brenta Nuoto 58.30 1'12.40 2'10.70

NON CLASSIFICATI

3 MASSA Elena 2010 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:35

Serie 4 di 4
1 2 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 53.80 1'03.50 1'57.30

2 3 APPOLONI Viola 2009 ITA Brenta Nuoto 55.60 1'05.90 2'01.50
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NON CLASSIFICATI

4 DELAIDOTTI Anna 2009 ITA Brenta Nuoto NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:32
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Esordienti B Femminile

1 CASILLO Martina 2009 ITA Amici Nuoto Riva 47.60 50.90 1'38.50

2 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 50.00 57.70 1'47.70

3 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 51.30 56.50 1'47.80

4 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 50.90 59.20 1'50.10

5 MORELATO Camilla 2009 ITA Rari Nantes Trento 52.40 58.70 1'51.10

6 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 52.60 58.90 1'51.50

7 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 53.70 58.00 1'51.70

8 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 52.90 59.30 1'52.20

9 VOLCAN Meryem 2009 ITA Dolomitica Nuoto 53.80 1'03.50 1'57.30

10 FINOCCHIARO Carlotta 2010 ITA Amici Nuoto Riva 55.00 1'02.70 1'57.70

10 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 55.80 1'01.90 1'57.70

12 APPOLONI Viola 2009 ITA Brenta Nuoto 55.60 1'05.90 2'01.50

13 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd 57.60 1'04.50 2'02.10

14 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 1'00.30 1'08.30 2'08.60

15 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 1'02.90 1'07.40 2'10.30

16 KLEIN Emily 2009 ITA Brenta Nuoto 58.30 1'12.40 2'10.70

NON CLASSIFICATI

LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 48.30 54.70 SQ

Falsa partenza (1'43.00)

DELAIDOTTI Anna 2009 ITA Brenta Nuoto NP
DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
MASSA Elena 2010 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:40
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile

Serie 1 di 6
1 3 ROSA Luca 2006 ITA Amici Nuoto Riva 28.80 32.00 1'00.80

2 4 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 31.30 35.10 1'06.40

3 5 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 32.90 35.90 1'08.80

4 6 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 36.30 1'09.20

4 2 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 32.60 36.60 1'09.20

4 1 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.00 36.20 1'09.20

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:51

Serie 2 di 6
1 4 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.30 35.60 1'08.90

2 6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.60 36.50 1'09.10

3 1 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.00 36.40 1'09.40

4 3 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.20 36.60 1'09.80

5 2 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.30 36.70 1'10.00

NON CLASSIFICATI

5 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:49

Serie 3 di 6
1 4 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.90 35.40 1'08.30

2 5 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.90 37.50 1'11.40

3 2 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.70 36.90 1'11.60

4 3 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 34.70 37.10 1'11.80

5 1 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 34.20 38.20 1'12.40

5 6 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.50 36.90 1'12.40

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:47

Serie 4 di 6
1 5 SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.20 40.20 1'16.40

2 4 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 36.60 40.20 1'16.80

3 6 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.40 39.50 1'16.90

4 3 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.60 40.00 1'17.60
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5 1 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.00 41.60 1'19.60

6 2 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 38.30 41.80 1'20.10

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:46

Serie 5 di 6
1 3 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 37.40 41.20 1'18.60

2 4 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.50 41.90 1'19.40

3 1 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.20 42.00 1'22.20

4 5 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.90 44.20 1'23.10

5 2 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.80 45.80 1'26.60

NON CLASSIFICATI

6 SEGALA Daniele 2007 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:44

Serie 6 di 6
1 2 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.50 38.10 1'11.60

2 3 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 39.50 49.20 1'28.70

3 4 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto 43.00 47.30 1'30.30

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:42

 S.Lorenzo in Banale / 14 Aprile 2019
 Page 2



MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Maschile

1 ROSA Luca 2006 ITA Amici Nuoto Riva 28.80 32.00 1'00.80

2 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 31.30 35.10 1'06.40

3 MORELATO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.90 35.40 1'08.30

4 PAGLIARO Riccardo 2006 ITA Dolomitica Nuoto 32.90 35.90 1'08.80

5 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.30 35.60 1'08.90

6 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.60 36.50 1'09.10

7 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 36.30 1'09.20

7 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 32.60 36.60 1'09.20

7 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.00 36.20 1'09.20

10 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.00 36.40 1'09.40

11 BONETTI Patrick 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.20 36.60 1'09.80

12 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.30 36.70 1'10.00

13 GRISO Davide 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.90 37.50 1'11.40

14 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.70 36.90 1'11.60

14 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.50 38.10 1'11.60

16 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 34.70 37.10 1'11.80

17 CIMAROLLI Nico 2006 ITA Chiese Nuoto 34.20 38.20 1'12.40

17 PEDERZOLLI Andrea 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.50 36.90 1'12.40

19 SARTORI Diego 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.20 40.20 1'16.40

20 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Chiese Nuoto 36.60 40.20 1'16.80

21 FORT Dylan 2007 ITA Nuotatori Trentini 37.40 39.50 1'16.90

22 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.60 40.00 1'17.60

23 BARATIERI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 37.40 41.20 1'18.60

24 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.50 41.90 1'19.40

25 TASIN Cesare 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.00 41.60 1'19.60

26 SALVOTELLI Thomas Elvino 2007 ITA Chiese Nuoto 38.30 41.80 1'20.10

27 BONVINI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Trentini 40.20 42.00 1'22.20

28 MINATI Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 38.90 44.20 1'23.10

29 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.80 45.80 1'26.60

30 CINZOL Sebastian 2007 ITA Dolomitica Nuoto 39.50 49.20 1'28.70

31 DEVILLE Riccardo 2007 ITA Dolomitica Nuoto 43.00 47.30 1'30.30
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NON CLASSIFICATI

ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
SEGALA Daniele 2007 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:51
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Femminile

Serie 1 di 7
1 4 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.60 33.40 1'04.00

2 3 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 31.10 33.20 1'04.30

3 2 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 31.40 34.60 1'06.00

4 5 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.30 34.80 1'07.10

5 6 PELLEGRINI Marta 2007 ITA Amici Nuoto Riva 33.20 36.00 1'09.20

6 1 DANDREA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.40 37.00 1'10.40

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:04

Serie 2 di 7
1 3 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.10 36.20 1'10.30

2 4 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.20 36.80 1'11.00

3 1 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60 37.30 1'12.90

4 2 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.10 37.90 1'13.00

5 5 CAMPANELLI Anna 2007 ITA Amici Nuoto Riva 34.30 39.20 1'13.50

5 6 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 33.60 39.90 1'13.50

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:03

Serie 3 di 7
1 3 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.50 38.60 1'13.10

2 6 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.00 38.00 1'14.00

3 4 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 35.50 39.10 1'14.60

4 5 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 35.20 39.50 1'14.70

5 1 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 35.40 41.50 1'16.90

6 2 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.30 41.40 1'18.70

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:01

Serie 4 di 7
1 2 PILLON Amelia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.40 40.10 1'15.50

2 5 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Rari Nantes Valsugana ssd 34.40 41.30 1'15.70

3 4 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.50 40.80 1'17.30

4 3 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 36.20 41.60 1'17.80

5 1 PELLEGRINI Giulia 2008 ITA Amici Nuoto Riva 37.10 41.20 1'18.30
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6 6 CAMPANELLI Valentina 2008 ITA Amici Nuoto Riva 35.80 43.80 1'19.60

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:59

Serie 5 di 7
1 6 SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.00 40.40 1'17.40

2 3 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 37.60 40.50 1'18.10

3 2 BOSCHELE Valentina 2007 ITA Nuotatori Trentini 38.60 40.10 1'18.70

4 4 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 37.60 42.10 1'19.70

5 5 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.70 42.30 1'20.00

6 1 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.30 43.80 1'25.10

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:57

Serie 6 di 7
1 5 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.90 43.20 1'23.10

2 3 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.40 45.00 1'24.40

3 1 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.20 44.70 1'24.90

4 2 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.60 44.20 1'25.80

5 4 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.00 46.00 1'27.00

6 6 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 40.30 46.90 1'27.20

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:56

Serie 7 di 7
1 4 BAJRAKTARI Iris 2007 ITA Chiese Nuoto 38.90 44.80 1'23.70

2 2 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 38.80 47.40 1'26.20

3 3 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.50 46.90 1'27.40

4 5 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 40.50 52.70 1'33.20

5 1 BALDESSARI Astrid 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.80 51.40 1'35.20

6 6 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento 45.70 56.20 1'41.90

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 10:53
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Esordienti A Femminile

1 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.60 33.40 1'04.00

2 BORTOLOTTI Lucia 2007 ITA Amici Nuoto Riva 31.10 33.20 1'04.30

3 CANI Aurora 2007 ITA Nuotatori Trentini 31.40 34.60 1'06.00

4 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.30 34.80 1'07.10

5 PELLEGRINI Marta 2007 ITA Amici Nuoto Riva 33.20 36.00 1'09.20

6 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.10 36.20 1'10.30

7 DANDREA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.40 37.00 1'10.40

8 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.20 36.80 1'11.00

9 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.60 37.30 1'12.90

10 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.10 37.90 1'13.00

11 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.50 38.60 1'13.10

12 CAMPANELLI Anna 2007 ITA Amici Nuoto Riva 34.30 39.20 1'13.50

12 SALVOTELLI Celeste 2007 ITA Chiese Nuoto 33.60 39.90 1'13.50

14 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.00 38.00 1'14.00

15 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 35.50 39.10 1'14.60

16 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 35.20 39.50 1'14.70

17 PILLON Amelia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 35.40 40.10 1'15.50

18 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Rari Nantes Valsugana ssd 34.40 41.30 1'15.70

19 COSER Roberta 2008 ITA Chiese Nuoto 35.40 41.50 1'16.90

20 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.50 40.80 1'17.30

21 SIMEONI Gemma 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.00 40.40 1'17.40

22 BELTRAMOLLI Giulia 2008 ITA Chiese Nuoto 36.20 41.60 1'17.80

23 MOSANER Asia 2008 ITA Rari Nantes Trento 37.60 40.50 1'18.10

24 PELLEGRINI Giulia 2008 ITA Amici Nuoto Riva 37.10 41.20 1'18.30

25 BOSCHELE Valentina 2007 ITA Nuotatori Trentini 38.60 40.10 1'18.70

25 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.30 41.40 1'18.70

27 CAMPANELLI Valentina 2008 ITA Amici Nuoto Riva 35.80 43.80 1'19.60

28 CIMAROLLI Maira 2007 ITA Chiese Nuoto 37.60 42.10 1'19.70

29 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.70 42.30 1'20.00

30 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 39.90 43.20 1'23.10

31 BAJRAKTARI Iris 2007 ITA Chiese Nuoto 38.90 44.80 1'23.70
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32 BERTOLDI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.40 45.00 1'24.40

33 SANTONI Marta 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.20 44.70 1'24.90

34 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 41.30 43.80 1'25.10

35 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.60 44.20 1'25.80

36 TAVERNA Giorgia 2008 ITA Dolomitica Nuoto 38.80 47.40 1'26.20

37 KELLER Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 41.00 46.00 1'27.00

38 BARBA Aurora 2008 ITA Nuotatori Trentini 40.30 46.90 1'27.20

39 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.50 46.90 1'27.40

40 DEVILLE Stefania 2007 ITA Dolomitica Nuoto 40.50 52.70 1'33.20

41 BALDESSARI Astrid 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.80 51.40 1'35.20

42 AGOSTINI Chiara 2008 ITA Rari Nantes Trento 45.70 56.20 1'41.90

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:04
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Maschile

Serie 1 di 3
1 3 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 37.20 1'20.60 2'01.70 2'41.40

Nuotatori Trentini 43.40 41.10 39.70
2 4 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA 37.80 1'19.90 2'02.10 2'41.60

Amici Nuoto Riva 42.10 42.20 39.50
3 5 CIECH Giorgio 2008 ITA 39.30 1'24.00 2'11.20 2'56.50

Leno 2001 ssd 44.70 47.20 45.30
4 2 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 38.10 1'25.00 2'13.50 3'00.70

Nuotatori Trentini 46.90 48.50 47.20
5 1 CAILOTTO Mathias 2008 ITA 41.50 1'29.20 2'17.30 3'03.90

Nuotatori Trentini 47.70 48.10 46.60
6 6 MANCA Nicolo' 2008 ITA 42.40 1'32.00 2'21.80 3'10.60

Nuotatori Trentini 49.60 49.80 48.80

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:28

Serie 2 di 3
1 2 ZANETTI Filippo 2008 ITA 39.90 1'24.40 2'12.30 2'56.70

Chiese Nuoto 44.50 47.90 44.40
2 3 PIVA Amos 2009 ITA 39.60 1'31.20 2'28.30 3'22.00

Nuotatori Trentini 51.60 57.10 53.70
3 5 NOURI Hanin 2009 ITA 42.40 1'35.00 2'30.40 3'27.70

Rari Nantes Valsugana ssd 52.60 55.40 57.30
4 4 MAFFEI Samuel 2008 ITA 49.30 1'45.60 2'41.20 3'29.90

Brenta Nuoto 56.30 55.60 48.70

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:24

Serie 3 di 3
1 2 MORELLI Gabriele 2008 ITA 43.70 1'32.00 2'21.00 3'03.40

Nuotatori Trentini 48.30 49.00 42.40
2 3 APOLLONI Emanuele 2008 ITA 40.90 1'30.20 2'20.00 3'06.00

Brenta Nuoto 49.30 49.80 46.00

NON CLASSIFICATI

4 CALIARI Amos 2008 ITA 45.90 1'43.90 2'40.90 SQ
Brenta Nuoto 58.00 57.00 54.70

Falsa partenza (3'35.60)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:20
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Maschile

1 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 37.20 1'20.60 2'01.70 2'41.40
43.40 41.10 39.70

2 GERMANO' Lorenzo 2008 ITA Amici Nuoto Riva 37.80 1'19.90 2'02.10 2'41.60
42.10 42.20 39.50

3 CIECH Giorgio 2008 ITA Leno 2001 ssd 39.30 1'24.00 2'11.20 2'56.50
44.70 47.20 45.30

4 ZANETTI Filippo 2008 ITA Chiese Nuoto 39.90 1'24.40 2'12.30 2'56.70
44.50 47.90 44.40

5 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Nuotatori Trentini 38.10 1'25.00 2'13.50 3'00.70
46.90 48.50 47.20

6 MORELLI Gabriele 2008 ITA Nuotatori Trentini 43.70 1'32.00 2'21.00 3'03.40
48.30 49.00 42.40

7 CAILOTTO Mathias 2008 ITA Nuotatori Trentini 41.50 1'29.20 2'17.30 3'03.90
47.70 48.10 46.60

8 APOLLONI Emanuele 2008 ITA Brenta Nuoto 40.90 1'30.20 2'20.00 3'06.00
49.30 49.80 46.00

9 MANCA Nicolo' 2008 ITA Nuotatori Trentini 42.40 1'32.00 2'21.80 3'10.60
49.60 49.80 48.80

10 PIVA Amos 2009 ITA Nuotatori Trentini 39.60 1'31.20 2'28.30 3'22.00
51.60 57.10 53.70

11 NOURI Hanin 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.40 1'35.00 2'30.40 3'27.70
52.60 55.40 57.30

12 MAFFEI Samuel 2008 ITA Brenta Nuoto 49.30 1'45.60 2'41.20 3'29.90
56.30 55.60 48.70

NON CLASSIFICATI

CALIARI Amos 2008 ITA Brenta Nuoto 45.90 1'43.90 2'40.90 SQ
58.00 57.00 54.70

Falsa partenza (3'35.60)

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:28
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Femminile

Serie 1 di 3
1 3 BAROZZI Valentina 2009 ITA 39.60 1'23.10 2'09.40 2'50.80

Leno 2001 ssd 43.50 46.30 41.40
2 2 BISINELLI Camilla 2009 ITA 39.70 1'24.30 2'09.80 2'51.80

Leno 2001 ssd 44.60 45.50 42.00
2 1 MONAUNI Camilla 2009 ITA 39.20 1'23.60 2'09.30 2'51.80

Nuotatori Trentini 44.40 45.70 42.50
4 4 CIASCHI Nina 2009 ITA 41.00 1'26.20 2'12.20 2'54.90

Leno 2001 ssd 45.20 46.00 42.70
5 5 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR 43.60 1'33.80 2'25.00 3'13.00

Nuotatori Trentini 50.20 51.20 48.00
6 6 LECHTHALER Emily 2010 ITA 44.10 1'36.50 2'31.50 3'20.10

Nuotatori Trentini 52.40 55.00 48.60

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:40

Serie 2 di 3
1 6 CASILLO Martina 2009 ITA 41.20 1'29.10 2'16.70 3'02.90

Amici Nuoto Riva 47.90 47.60 46.20
2 3 MOSER Angelica 2009 ITA 44.50 1'39.50 2'34.90 3'24.30

Nuotatori Trentini 55.00 55.40 49.40
3 2 BIANCHI Laura 2009 ITA 48.80 1'43.90 2'39.40 3'27.30

Leno 2001 ssd 55.10 55.50 47.90
4 5 CORATELLI Ilaria 2010 ITA 49.00 1'46.20 2'43.00 3'35.70

Leno 2001 ssd 57.20 56.80 52.70
5 1 GARDUMI Matilde 2009 ITA 49.40 1'48.10 2'48.30 3'41.50

Nuotatori Trentini 58.70 1'00.20 53.20

NON CLASSIFICATI

4 SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:37

Serie 3 di 3
1 4 APPOLONI Viola 2009 ITA 50.00 1'54.30 2'59.50 4'04.00

Brenta Nuoto 1'04.30 1'05.20 1'04.50
2 2 KLEIN Emily 2009 ITA 50.10 1'55.00 3'02.60 4'11.80

Brenta Nuoto 1'04.90 1'07.60 1'09.20

NON CLASSIFICATI

3 DELAIDOTTI Anna 2009 ITA Brenta Nuoto NP
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Esordienti B Femminile

1 BAROZZI Valentina 2009 ITA Leno 2001 ssd 39.60 1'23.10 2'09.40 2'50.80
43.50 46.30 41.40

2 BISINELLI Camilla 2009 ITA Leno 2001 ssd 39.70 1'24.30 2'09.80 2'51.80
44.60 45.50 42.00

2 MONAUNI Camilla 2009 ITA Nuotatori Trentini 39.20 1'23.60 2'09.30 2'51.80
44.40 45.70 42.50

4 CIASCHI Nina 2009 ITA Leno 2001 ssd 41.00 1'26.20 2'12.20 2'54.90
45.20 46.00 42.70

5 CASILLO Martina 2009 ITA Amici Nuoto Riva 41.20 1'29.10 2'16.70 3'02.90
47.90 47.60 46.20

6 HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR Nuotatori Trentini 43.60 1'33.80 2'25.00 3'13.00
50.20 51.20 48.00

7 LECHTHALER Emily 2010 ITA Nuotatori Trentini 44.10 1'36.50 2'31.50 3'20.10
52.40 55.00 48.60

8 MOSER Angelica 2009 ITA Nuotatori Trentini 44.50 1'39.50 2'34.90 3'24.30
55.00 55.40 49.40

9 BIANCHI Laura 2009 ITA Leno 2001 ssd 48.80 1'43.90 2'39.40 3'27.30
55.10 55.50 47.90

10 CORATELLI Ilaria 2010 ITA Leno 2001 ssd 49.00 1'46.20 2'43.00 3'35.70
57.20 56.80 52.70

11 GARDUMI Matilde 2009 ITA Nuotatori Trentini 49.40 1'48.10 2'48.30 3'41.50
58.70 1'00.20 53.20

12 APPOLONI Viola 2009 ITA Brenta Nuoto 50.00 1'54.30 2'59.50 4'04.00
1'04.30 1'05.20 1'04.50

13 KLEIN Emily 2009 ITA Brenta Nuoto 50.10 1'55.00 3'02.60 4'11.80
1'04.90 1'07.60 1'09.20

NON CLASSIFICATI

DELAIDOTTI Anna 2009 ITA Brenta Nuoto NP
SILLI Federica 2009 ITA Leno 2001 ssd NP
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Esordienti A Maschile

Serie 1 di 2
1 3 BALLARDI Davide 2006 ITA 35.10 1'19.70 2'02.50 2'43.10 3'33.50 4'22.40 5'01.00 5'37.00

Amici Nuoto Riva 44.60 42.80 40.60 50.40 48.90 38.60 36.00
2 4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 36.70 1'22.70 2'06.40 2'47.80 3'39.40 4'29.40 5'08.00 5'43.50

Nuotatori Trentini 46.00 43.70 41.40 51.60 50.00 38.60 35.50
3 2 GOATELLI Andrea 2006 ITA 40.40 1'29.40 2'15.40 2'59.20 3'52.30 4'46.10 5'25.50 6'02.10

Rari Nantes Valsugana ssd 49.00 46.00 43.80 53.10 53.80 39.40 36.60
4 1 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 40.10 1'27.20 2'14.10 2'58.90 3'52.80 4'46.70 5'26.20 6'03.90

2001 Team asd - Rovereto 47.10 46.90 44.80 53.90 53.90 39.50 37.70
5 5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA 38.50 1'25.80 2'17.70 3'08.20 3'55.00 4'44.80 5'27.30 6'09.10

Nuotatori Trentini 47.30 51.90 50.50 46.80 49.80 42.50 41.80

NON CLASSIFICATI

6 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 11:54

Serie 2 di 2
1 1 ROSA Luca 2006 ITA 33.20 1'11.90 1'55.20 2'36.70 3'26.70 4'17.70 4'56.90 5'33.90

Amici Nuoto Riva 38.70 43.30 41.50 50.00 51.00 39.20 37.00
2 3 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 34.80 1'15.20 2'03.60 2'50.80 3'35.00 4'20.80 5'03.80 5'42.20

Buonconsiglio Nuoto 40.40 48.40 47.20 44.20 45.80 43.00 38.40
3 4 ADAMI Martino 2007 ITA 40.00 1'27.30 2'16.50 3'03.40 3'54.60 4'47.50 5'26.90 6'05.10

Buonconsiglio Nuoto 47.30 49.20 46.90 51.20 52.90 39.40 38.20
4 5 IMZI Anouar 2006 ITA 39.80 1'25.90 2'14.60 3'02.40 3'54.40 4'46.80 5'26.80 6'06.20

Buonconsiglio Nuoto 46.10 48.70 47.80 52.00 52.40 40.00 39.40

NON CLASSIFICATI

2 VOLCAN Valentino Samir 2006 ITA 40.50 1'37.90 2'31.60 3'23.90 4'18.30 5'17.50 6'06.30 SQ
Dolomitica Nuoto 57.40 53.70 52.30 54.40 59.20 48.80 46.10

Virata e arrivo irregolare frazione dorso (6'52.40)
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Esordienti A Maschile

1 ROSA Luca 2006 ITA 33.20 1'11.90 1'55.20 2'36.70 3'26.70 4'17.70 4'56.90 5'33.90
Amici Nuoto Riva 38.70 43.30 41.50 50.00 51.00 39.20 37.00

2 BALLARDI Davide 2006 ITA 35.10 1'19.70 2'02.50 2'43.10 3'33.50 4'22.40 5'01.00 5'37.00
Amici Nuoto Riva 44.60 42.80 40.60 50.40 48.90 38.60 36.00

3 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 34.80 1'15.20 2'03.60 2'50.80 3'35.00 4'20.80 5'03.80 5'42.20
Buonconsiglio Nuoto 40.40 48.40 47.20 44.20 45.80 43.00 38.40

4 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 36.70 1'22.70 2'06.40 2'47.80 3'39.40 4'29.40 5'08.00 5'43.50
Nuotatori Trentini 46.00 43.70 41.40 51.60 50.00 38.60 35.50

5 GOATELLI Andrea 2006 ITA 40.40 1'29.40 2'15.40 2'59.20 3'52.30 4'46.10 5'25.50 6'02.10
Rari Nantes Valsugana ssd 49.00 46.00 43.80 53.10 53.80 39.40 36.60

6 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 40.10 1'27.20 2'14.10 2'58.90 3'52.80 4'46.70 5'26.20 6'03.90
2001 Team asd - Rovereto 47.10 46.90 44.80 53.90 53.90 39.50 37.70

7 ADAMI Martino 2007 ITA 40.00 1'27.30 2'16.50 3'03.40 3'54.60 4'47.50 5'26.90 6'05.10
Buonconsiglio Nuoto 47.30 49.20 46.90 51.20 52.90 39.40 38.20

8 IMZI Anouar 2006 ITA 39.80 1'25.90 2'14.60 3'02.40 3'54.40 4'46.80 5'26.80 6'06.20
Buonconsiglio Nuoto 46.10 48.70 47.80 52.00 52.40 40.00 39.40

9 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA 38.50 1'25.80 2'17.70 3'08.20 3'55.00 4'44.80 5'27.30 6'09.10
Nuotatori Trentini 47.30 51.90 50.50 46.80 49.80 42.50 41.80

NON CLASSIFICATI

VOLCAN Valentino Samir 2006 ITA 40.50 1'37.90 2'31.60 3'23.90 4'18.30 5'17.50 6'06.30 SQ
Dolomitica Nuoto 57.40 53.70 52.30 54.40 59.20 48.80 46.10

Virata e arrivo irregolare frazione dorso (6'52.40)

ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Esordienti A Femminile

Serie 1 di 2
1 3 PENTA Cristina 2007 ITA 34.60 1'16.00 2'00.10 2'43.90 3'33.00 4'24.40 5'04.40 5'42.40

Buonconsiglio Nuoto 41.40 44.10 43.80 49.10 51.40 40.00 38.00
2 4 CANI Aurora 2007 ITA 37.40 1'23.00 2'07.20 2'51.60 3'44.60 4'37.80 5'18.00 5'57.40

Nuotatori Trentini 45.60 44.20 44.40 53.00 53.20 40.20 39.40
3 2 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 37.90 1'22.20 2'09.00 2'53.10 3'47.70 4'43.30 5'23.40 6'03.20

2001 Team asd - Rovereto 44.30 46.80 44.10 54.60 55.60 40.10 39.80
4 5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA 40.30 1'26.80 2'16.50 3'02.80 3'58.80 4'55.80 5'38.50 6'19.80

Rari Nantes Valsugana ssd 46.50 49.70 46.30 56.00 57.00 42.70 41.30
5 1 CAMPANELLI Anna 2007 ITA 42.30 1'33.70 2'26.50 3'16.80 4'14.60 5'14.10 6'03.00 6'49.20

Amici Nuoto Riva 51.40 52.80 50.30 57.80 59.50 48.90 46.20

NON CLASSIFICATI

6 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 14/04/2019 ore 12:10

Serie 2 di 2
1 5 DANDREA Sofia 2007 ITA 39.50 1'27.00 2'16.00 3'02.50 3'53.50 4'45.20 5'23.40 6'01.50

Rari Nantes Valsugana ssd 47.50 49.00 46.50 51.00 51.70 38.20 38.10
2 3 SAMONCINI Anna 2008 ITA 39.90 1'26.30 2'15.00 3'02.10 3'52.50 4'44.10 5'25.90 6'05.60

Buonconsiglio Nuoto 46.40 48.70 47.10 50.40 51.60 41.80 39.70
3 4 PELLEGRINI Marta 2007 ITA 39.50 1'27.40 2'13.40 2'59.30 3'54.20 4'49.00 5'29.80 6'09.30

Amici Nuoto Riva 47.90 46.00 45.90 54.90 54.80 40.80 39.50
4 1 KONDOROVSKA Alessia Dim 2007 BUL 44.10 1'38.70 2'35.30 3'26.80 4'27.00 5'27.20 6'14.50 6'56.70

Rari Nantes Valsugana ssd 54.60 56.60 51.50 1'00.20 1'00.20 47.30 42.20
5 2 PELLEGRINI Giulia 2008 ITA 45.10 1'41.90 2'36.00 3'28.30 4'35.90 5'45.70 6'32.40 7'16.40

Amici Nuoto Riva 56.80 54.10 52.30 1'07.60 1'09.80 46.70 44.00
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 Misti - Esordienti A Femminile

1 PENTA Cristina 2007 ITA 34.60 1'16.00 2'00.10 2'43.90 3'33.00 4'24.40 5'04.40 5'42.40
Buonconsiglio Nuoto 41.40 44.10 43.80 49.10 51.40 40.00 38.00

2 CANI Aurora 2007 ITA 37.40 1'23.00 2'07.20 2'51.60 3'44.60 4'37.80 5'18.00 5'57.40
Nuotatori Trentini 45.60 44.20 44.40 53.00 53.20 40.20 39.40

3 DANDREA Sofia 2007 ITA 39.50 1'27.00 2'16.00 3'02.50 3'53.50 4'45.20 5'23.40 6'01.50
Rari Nantes Valsugana ssd 47.50 49.00 46.50 51.00 51.70 38.20 38.10

4 GALVAGNI Maddalena 2007 ITA 37.90 1'22.20 2'09.00 2'53.10 3'47.70 4'43.30 5'23.40 6'03.20
2001 Team asd - Rovereto 44.30 46.80 44.10 54.60 55.60 40.10 39.80

5 SAMONCINI Anna 2008 ITA 39.90 1'26.30 2'15.00 3'02.10 3'52.50 4'44.10 5'25.90 6'05.60
Buonconsiglio Nuoto 46.40 48.70 47.10 50.40 51.60 41.80 39.70

6 PELLEGRINI Marta 2007 ITA 39.50 1'27.40 2'13.40 2'59.30 3'54.20 4'49.00 5'29.80 6'09.30
Amici Nuoto Riva 47.90 46.00 45.90 54.90 54.80 40.80 39.50

7 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA 40.30 1'26.80 2'16.50 3'02.80 3'58.80 4'55.80 5'38.50 6'19.80
Rari Nantes Valsugana ssd 46.50 49.70 46.30 56.00 57.00 42.70 41.30

8 CAMPANELLI Anna 2007 ITA 42.30 1'33.70 2'26.50 3'16.80 4'14.60 5'14.10 6'03.00 6'49.20
Amici Nuoto Riva 51.40 52.80 50.30 57.80 59.50 48.90 46.20

9 KONDOROVSKA Alessia Dim 2007 BUL 44.10 1'38.70 2'35.30 3'26.80 4'27.00 5'27.20 6'14.50 6'56.70
Rari Nantes Valsugana ssd 54.60 56.60 51.50 1'00.20 1'00.20 47.30 42.20

10 PELLEGRINI Giulia 2008 ITA 45.10 1'41.90 2'36.00 3'28.30 4'35.90 5'45.70 6'32.40 7'16.40
Amici Nuoto Riva 56.80 54.10 52.30 1'07.60 1'09.80 46.70 44.00

NON CLASSIFICATI

CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini NP
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti B Maschile

Serie unica
1 1 Nuotatori Trentini 2'28.20

MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA 36.30 36.30
CAILOTTO Mathias 2008 ITA 37.30 1'13.60
MORELLI Gabriele 2008 ITA 41.40 1'55.00
ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA 33.20 2'28.20
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MEETING DELLE CITTA' ESORDIENTI
6^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 S. Libero - Esordienti B Femminile

Serie unica
1 1 Nuotatori Trentini 2'36.90

MONAUNI Camilla 2009 ITA 36.00 36.00
HARNEY Satyana Rosati So 2009 GBR 40.10 1'16.10
MOSER Angelica 2009 ITA 41.20 1'57.30
LECHTHALER Emily 2010 ITA 39.60 2'36.90
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